TAKSTAR

1 UND. $731.126  TS-33 $731.126

4 COMPUTADOR 
PORTATIL LENOVO - 
LR0E6DDM LENOVO

1 UND. $2.479.540  LR0E6DD $2.479.540

5 SOFÁ 1 UND. $1.482.550  21012015121724
482

$1.482.550

6 SOFÁ 1 UND. $1.482.550  21012015121724
481

$1.482.550

Son: Diez Millones Ciento Treinta y
Siete Mil Ochocientos 
Cincuenta y Seis Pesos

Total: $10.137.856

Firma Responsable:

Recibido Por:

TRASLADO DE ALMACEN No

1
HATO COROZAL

Nit 800012638-2